檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃郁茹

電話：05-3620123#306

電子信箱：jhuang@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：府教學字第1070184725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(0184725A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣「107年新住民語文競賽」活動簡章，請鼓勵學

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府107年度補助新住民語文競賽實施計畫辦理。

二、比賽相關資訊：

(一)參加對象：國小至高中職學生（年齡層由6歲至24歲）

。

(二)比賽日期：

１、越南語朗讀暨說故事比賽：107年10月23日（星期二

）。

２、印尼語朗讀暨說故事比賽：107年10月24日（星期三

）。

(三)比賽地點：嘉義縣新住民學習中心（碧潭國小活動中心

）。

(四)報名時間及方式：

１、時間：107年10月1日（星期一）至107年10月12日（

星期五）下午5時。

1

1070003085

嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

107/09/10

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、報名方式：請至嘉義縣CMS管理資訊系統─學藝競賽

專區報名，網址：http://cms.cyc.edu.tw。

三、如有疑問，請洽詢碧潭國小鄭老師，電話：（05）365200

1。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、

嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立協同

高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職業

學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校

副本：嘉義縣政府教育處(含附件) 2018-09-10
14:47:46